АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2017 г.  № 51

О внесении изменений в административный регламент администрации Среднеапоченского
сельсовета Горшеченского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в
населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов»

утвержденный Постановлением Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского
района от  17. 05.2017 года  №20

Рассмотрев Протест Прокуратуры Горшеченского района от 28.06.2017 года №26-2017 на постановление
администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области от 17.05.2017г.
№20 «Об утверждении административного регламента администрации Среднеапоченского сельсовета
Горшеченского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение
наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и
адресов земельным участкам, установление нумерации домов», руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского
района Курской области Администрация Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района
Постановляет:

1.Внести в административный регламент администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского
района Курской области  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам,
площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным
участкам, установление нумерации домов» утвержденный Постановлением Администрации
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района от 17. 05.2017 года  №20 следующие изменения:

а) подпункты а,б пункта 2.6.2 административного регламента исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. Главы Среднеапоченского сельсовета  Л.М.Чурилова